Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J091K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J091K0R Details PDF
DZ4J091K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J091K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 9.1V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 236000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J091K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 9.1V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 236000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz -
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 100nA @ 6V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 9.1V
Impedanz (Max) (Zzt) 20 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J130KOL
Panasonic
DZ4J130KOL Panasonic
DZ4J082K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 8.2V
SMINI4
DZ4J120K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 12V
SMINI4
DZ4J130K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 13V
SMINI4
DZ4J056K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 5.6V
SMINI4
DZ4J110K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 11V
SMINI4
DZ4J075K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 7.5V
SMINI4
DZ4J062K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 6.2V
SMINI4
06031A120JAJ2A 06031C182KAT2A 08052U820FAT4A 1808WC152MATME AMC2244DMFT
B39380-K2978-M100 BAV199LT1G BH7870AKV-FE2 BStM4560 C1005C0G1H160J
CC0603GRNPO9BN300 CC0805JRX7R9BB683 CMSH5-60TR13 CP4200SB DZ435N30K
DZ435N36K DZ435N40K DZ4J033K0R DZ4J036K0R DZ4J039K0R
DZ4J043K0R DZ4J047K0R DZ4J051K0R DZ4J062K0R DZ4J082K0R
DZ4J130KOL DZ4J150K0R DZ4J160K0R DZ4J180K0R DZ4J360K0R
DZ4J390K0R EMIF10-COM01F2R7 ES2CA-13-F GJM0225C1E3R7CB01L ICE2QR4780Z
KA78R12STU LM2670SX-ADJ LTC1658CMS8#TRPBF LY550ALHTR MCC72-14I08B
MT41LC256K32D4LG-12 P100CH06CH0 SMBJ6.5A-E3/5B SN75473P SST4401T116
T218N800TOC VS-12CWQ04FNTRR-M3 VS-6CWH02FNTR VS-6TQ035SPBF WRF0512D-3W